



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Check Handels GmbH  
Marktstr. 8  
9130 Poggersdorf  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403115  
Kundennr.: 18790  
Datum: 27. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403500 vom 27.04.2021; Ihre Referenznr.: 252131;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	404160		Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	10	STCK	3,45	34,50
4	10595		ASPÖCK-Flexipoint II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg	10	STCK	3,57	35,70
5	10027		ASPÖCK Squarepoint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,80 kg	20	STCK	1,96	39,20
6	10026		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,50 kg	30	STCK	2,85	85,50
7	10085		JOKON SPL 07 URL r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	10	STCK	3,77	37,70
8	10533		PROPLAST Umrissleuchte r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,57 kg	10	STCK	3,77	37,70
9	101502		FEP Stecker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	STCK	2,59	51,80
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Total EUR</b>							<b>329,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403115

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68219144  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403115 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,750